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ZIK Sprintfestival
Kapellen, 4/11/2018

1 - zondag 4 november 2018 4/11/18 - 14:00

Programmanr. 1 50m vrije slag 9 - 10 jaar
4/11/18 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 - 10 jaar, Jongens

1. WAERNIERS Bere AZ/11066/08 NT 32.34 245
2. DE MEYER Xander ZS/11072/08 NT 34.92 195
3. OTTEVAERE Alexander BRABO/11215/08 40.13 36.70 168
4. VAN STEIRTEGHEM Wannes ZS/11059/08 NT 36.97 164
5. MERTENS Gilles MOZKA/11049/08 NT 37.70 155
6. IMBERT Ries BRABO/11218/08 44.47 37.92 152

BK

VAN DEN EYNDE Cas BRABO/11219/08 41.91 37.92 152
BK

8. SUCAET Fiel AZ/11078/09 NT 41.26 118

9 - 10 jaar, Meisjes

1. VAN ELSEN Marie BRABO/21272/08 NT 37.81 232
2. BROECKAERT Noa ZS/21077/09 NT 38.75 215
3. VERCAMMEN Fleur ZS/21082/09 NT 40.36 190
4. DE RIDDER Sterre ZS/21080/08 47.49 41.07 181

Programmanr. 2 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
4/11/18 - 14:05 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. BROECKAERT Noor ZS/21041/07 37.89 36.52 347
2. RYMENANTS Sterre BRABO/21121/06 39.07 37.08 331
3. VERWERFT Myrthe ZS/21074/06 39.54 37.48 321
4. DAMS Sienna ZS/21042/06 41.14 38.59 294
5. CLAES Phara BRABO/21141/06 40.95 39.02 284
6. MAES Lili BRABO/21221/07 42.61 40.02 263
7. DE BECKER Loren ZS/21043/07 43.56 40.15 261
8. BOGAERS Elore BRABO/21139/06 42.20 40.28 258
9. SAIDI Yasmina BRABO/21217/07 NT 40.49 254

10. DROESBEKE Eline AZ/21058/06 45.79 41.16 242
dis PEETERS Kyana disBRABO/21278/07 NT

SW 6.5.a - Bij aankomst muur niet aangetikt in rugligging

13 - 14 jaar

1. FEYEN Lindsay BRABO/21035/05 34.33 32.26 503
2. VAN DEN BOSCH Julie BRABO/21036/05 37.27 33.23 460
3. VAN DEN WYNGAERT Annabel BRABO/21187/04 38.26 33.91 433
4. VAN OUTRYVE D'YDEWALLE Assunta AZ/21062/05 39.61 34.80 401
5. TOTTÉ Jolien ZS/21050/04 38.16 35.82 368
6. VAN HOECK Nette AZ/21071/05 47.21 40.93 246
7. ZEKRI Nisrine BRABO/21179/05 46.07 44.18 196

dis GROSSEN Maila disZS/21051/05 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging
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ZIK Sprintfestival
Kapellen, 4/11/2018

Programmanr. 2, Meisjes, 50m rugslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

FF VAN OSTA Nomi FFZS/21047/05 40.27

15 - 16 jaar

1. VAN WALLENDAEL Sarah BRABO/20008/02 30.21 30.61 589
2. FEYEN Charlotte BRABO/20006/03 33.27 32.39 497

VANDEPUTTE Silke BRABO/20058/03 32.29 32.39 497
4. DE BEULE Troede BRABO/20009/03 33.43 34.15 424
5. WHITE Ella ZS/20342/03 34.95 34.51 411

17 - 18 jaar

1. SMITS Jade BRABO/20886/01 28.76 29.60 652
2. MOUS Anke AZK/20237/00 33.34 34.90 397

19 jaar en ouder

1. VANLEYNSEELE Sara BRABO/20565/97 30.69 30.51 595
2. DE SCHUTTER Jolien ZIK/21020/98 30.98 32.26 503
3. VERLEDENS Anja ZIK/20171/91 36.67 35.51 377
4. PEETERS Jill ZIK/21000/80 38.31 38.45 297

Programmanr. 3 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
4/11/18 - 14:15 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. DE ROECK Seppe BRABO/11084/06 NT 36.72 221
2. BOETS Victor MOZKA/11025/06 38.72 37.73 204
3. MAJEAN Wout BRABO/11136/07 40.18 37.79 203
4. DE KONINCK Pieter-Jan ZOLA/11041/06 NT 38.70 189
5. MATHIEU Jack ZS/11069/07 NT 40.22 168
6. LANNOY Oskar AZ/11070/06 47.49 41.15 157
7. VAN HOECK Pybe AZ/11075/07 NT 46.39 109
8. VANSTIPHOUT Wannes BRABO/11270/07 NT 50.26 86

dis VAN HOOYDONCK Vincent disBRABO/11137/07 39.42
SW 4.4 - valse start

dis DESMET Xander disAZ/11065/07 1:01.23
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

13 - 14 jaar

1. WANTEN Bernd BRABO/11008/04 30.09 29.89 410
2. TANGHE Kasper BRABO/11029/04 30.81 30.13 401
3. CARAUCH Yasin BRABO/11031/04 33.71 31.48 351
4. SAIDI Yassin BRABO/11033/04 33.74 32.21 328
5. SANFILIPPO Kobe MOZKA/11044/04 33.95 33.76 285
6. MOORS Warre ZOLA/11048/04 36.63 34.60 264
7. THEUNIS Stan BRABO/11104/04 44.64 35.02 255
8. PEETERS Tijs BRABO/11231/04 36.75 36.24 230
9. DE GRAVE Kobe AZ11069/05 41.66 37.87 201

BK

THOREZ Jasper MOZKA/11042/04 39.63 37.87 201
BK



Splash Meet Manager, 11.56278 Registered to Zwemclub Iloka Kapellen 4/11/18 16:53 - pagina 3

ZIK Sprintfestival
Kapellen, 4/11/2018

Programmanr. 3, Jongens, 50m rugslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

11. VAN REETH Robbe BRABO/11181/05 46.70 39.42 179
THOREZ Seppe MOZKA/11041/04 42.76 39.42 179

13. VOET Kyandro AZ/11064/05 44.17 41.09 158
14. BARRY Aliou ZOLA/11083/05 NT 43.23 135
dis DILLIEN Wout disMOZKA/11046/04 37.45

SW 4.4 - valse start

15 - 16 jaar

1. AL TUWAIJARI Mustafa BRABO/11146/02 28.39 28.67 465
2. VAN ROMPAEY Senne BRABO/10007/03 29.94 29.29 436
3. DE MEYER Niels BRABO/10982/02 30.81 29.73 417

ASSELMAN Jasper ZOLA/10231/03 NT 29.73 417
5. SCHRIJVERS Lowik ZOLA/10239/03 31.39 30.67 380
6. LUST Henri AZ/11007/03 31.67 31.10 364
7. RAETS Sander BRABO/10005/02 34.77 32.42 321
8. D'EXELLE Cedric ZS/10335/02 NT 32.63 315
9. BAKKER Victor ZOLA/11047/02 35.40 34.15 275

10. BERGHMANS Sam ZS/10336/03 35.06 34.98 256
11. GEENEN Mauro MOZKA/11030/03 56.55 42.83 139

17 - 18 jaar

1. BROCATUS Dennis ZOLA/11079/00 NT 33.28 297

19 jaar en ouder

1. RATTI Michele ZIK/11025/87 29.77 26.77 571
2. ADRIAENSSENS Milan ZIK/11026/97 34.00 34.29 272
3. VERBOVEN Peter ZIK/11010/79 NT 45.77 114

Programmanr. 4 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
4/11/18 - 14:25 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. VAN TILBURG Esteé AZK/21022/06 38.03 36.35 301
2. VAN DEN BORRE Elin BRABO/21119/06 38.85 36.64 294
3. TANGHE Kato BRABO/21140/06 NT 39.19 240
4. MOREELS Nina AZK/21053/06 NT 40.68 215
5. MAES Lili BRABO/21221/07 45.71 42.60 187
6. SAIDI Yasmina BRABO/21217/07 53.42 46.86 140
7. PEETERS Kyana BRABO/21278/07 NT 47.01 139

13 - 14 jaar

1. VAN DEN WYNGAERT Annabel BRABO/21187/04 31.71 31.80 450
2. VAN ESBROECK Charlotte AZK/21015/04 34.04 34.23 361
3. VAN GRIEKEN Lore MOZKA/21034/04 41.16 37.57 273
4. MARYSSE Llorena BRABO/21227/05 40.25 37.84 267
5. AERNOUTS Maartje AZK/21023/05 41.65 39.67 232
6. DE RIDDER Berit ZOLA/21068/05 42.03 39.76 230
7. ALIBALIC Una ZOLA/21056/04 42.95 40.52 217
8. VAN TILBURG Bo AZK/21044/05 42.34 41.17 207
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ZIK Sprintfestival
Kapellen, 4/11/2018

Programmanr. 4, Meisjes, 50m vlinderslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

9. ATMACA Lara ZOLA/21070/05 NT 43.45 176
10. DAFTARY Natasha BRABO/21070/05 53.10 47.21 137

15 - 16 jaar

1. VAN WALLENDAEL Sarah BRABO/20008/02 29.36 29.57 560
2. FEYEN Charlotte BRABO/20006/03 31.50 30.94 489

BK

3. VANDEPUTTE Silke BRABO/20058/03 32.01 31.52 462
4. DE BEULE Troede BRABO/20009/03 32.59 33.08 400
5. LAERMANS Eline ZOLA/21035/02 36.06 35.67 319

BK

17 - 18 jaar

1. SMITS Jade BRABO/20886/01 29.44 29.49 565
2. UYTDEWILLIGEN Liesbeth AZK/20238/01 39.84 39.35 237

19 jaar en ouder

1. VANLEYNSEELE Sara BRABO/20565/97 28.28 28.98 595
2. DE SCHUTTER Jolien ZIK/21020/98 29.46 30.94 489

BK

3. OZORIO Romina ZIK/21021/85 32.93 32.57 419
4. VERLEDENS Anja ZIK/20171/91 35.02 35.00 337
5. WILLAERT Jente ZIK/21013/95 36.12 35.67 319

BK

FF SNIEDERS Margaux FFZOLA/21042/99 34.04

Programmanr. 5 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
4/11/18 - 14:30 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. BOETS Victor MOZKA/11025/06 36.06 36.12 219
2. OP DE BEECK Thomas BRABO/11186/06 42.66 38.17 186
3. MAJEAN Wout BRABO/11136/07 47.46 39.78 164
4. VANSTIPHOUT Wannes BRABO/11270/07 NT 50.64 79

dis KOMMER Cederic disMOZKA/11062/06 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

13 - 14 jaar

1. TANGHE Kasper BRABO/11029/04 32.35 28.23 460
2. WANTEN Bernd BRABO/11008/04 30.73 29.54 401
3. CARAUCH Yasin BRABO/11031/04 31.43 31.42 334
4. SAIDI Yassin BRABO/11033/04 32.10 31.65 326
5. SANFILIPPO Kobe MOZKA/11044/04 39.21 31.76 323
6. DELEEBEECK Arne BRABO/11046/04 32.02 31.83 321
7. KUYPERS Niels AZK/11021/04 34.32 33.02 287
8. DILLIEN Wout MOZKA/11046/04 37.53 33.63 272
9. THEUNIS Stan BRABO/11104/04 34.70 34.54 251

10. WALDER Andreas ZOLA/11072/05 NT 36.91 206
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ZIK Sprintfestival
Kapellen, 4/11/2018

Programmanr. 5, Jongens, 50m vlinderslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

11. JOOSSENS Raf BRABO/11025/04 38.67 37.62 194
BK

THOREZ Jasper MOZKA/11042/04 39.20 37.62 194
BK

dis THOREZ Seppe disMOZKA/11041/04 42.50
SW 4.4 - valse start

15 - 16 jaar

1. DE MEYER Niels BRABO/10982/02 29.41 27.64 490
2. AL TUWAIJARI Mustafa BRABO/11146/02 27.79 27.74 485

BK

VAN EETVELDE Kasper AZK/10239/03 28.22 27.74 485
BK

4. VAN ROMPAEY Senne BRABO/10007/03 28.71 28.19 462
5. SCHRIJVERS Lowik ZOLA/10239/03 29.64 29.27 413
6. COSTERMANS Gilles AZK/11020/03 31.84 30.03 382
7. LUST Henri AZ/11007/03 30.44 30.29 372
8. MATTHEEUWS Kasper AZ/11030/02 32.63 30.88 351
9. RAETS Sander BRABO/10005/02 33.57 31.38 335

17 - 18 jaar

1. DEVOS David AZK/10229/00 28.18 28.54 445
2. BROCATUS Dennis ZOLA/11079/00 NT 31.36 335
3. OOMS Tibo MOZKA/11023/01 44.39 39.23 171

19 jaar en ouder

1. RATTI Michele ZIK/11025/87 25.68 26.64 547
2. ADRIAENSSENS Milan ZIK/11026/97 32.00 30.95 349
3. BERCKMANS Sam ZIK/11018/97 30.84 31.09 344
4. VERBOVEN Peter ZIK/11010/79 NT 45.06 113

FF VAN HOOYDONCK David FFZIK/10178/75 33.88

Programmanr. 6 50m schoolslag 9 - 10 jaar
4/11/18 - 14:40 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 - 10 jaar, Jongens

1. WAERNIERS Bere AZ/11066/08 NT 48.19 143
2. DE MEYER Xander ZS/11072/08 NT 49.11 135
3. VAN STEIRTEGHEM Wannes ZS/11059/08 NT 52.59 110
4. IMBERT Ries BRABO/11218/08 57.30 52.95 108
5. MERTENS Gilles MOZKA/11049/08 NT 53.35 106
6. OTTEVAERE Alexander BRABO/11215/08 58.97 54.89 97
7. VAN DEN EYNDE Cas BRABO/11219/081:02.09 59.33 77

dis SUCAET Fiel disAZ/11078/09 NT
SW 7.5.c - Afwisselende beenbewegingen of neerwaartse beenbewegingen vlinder (behalve zoals beschreven
onder SW 7.1



Splash Meet Manager, 11.56278 Registered to Zwemclub Iloka Kapellen 4/11/18 16:53 - pagina 6

ZIK Sprintfestival
Kapellen, 4/11/2018

Programmanr. 6, 50m schoolslag

9 - 10 jaar, Meisjes

1. VAN ELSEN Marie BRABO/21272/08 NT 53.09 156
2. BROECKAERT Noa ZS/21077/09 NT 53.32 154
3. DE RIDDER Sterre ZS/21080/08 1:07.54 59.60 110

dis VERCAMMEN Fleur disZS/21082/09 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

Programmanr. 7 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
4/11/18 - 15:00 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. VAN TILBURG Esteé AZK/21022/06 31.31 30.89 425
2. VAN DEN BORRE Elin BRABO/21119/06 35.99 31.23 412
3. DAMS Sienna ZS/21042/06 33.40 31.90 386
4. RYMENANTS Sterre BRABO/21121/06 35.45 31.99 383
5. BROECKAERT Noor ZS/21041/07 32.74 32.36 370
6. MOREELS Nina AZK/21053/06 36.96 33.42 336
7. VERWERFT Myrthe ZS/21074/06 36.08 33.67 328
8. SAIDI Yasmina BRABO/21217/07 37.02 33.81 324
9. VAN LOOVEREN Vila BRABO/21228/06 36.68 33.97 320

10. DE BECKER Loren ZS/21043/07 37.10 37.66 234
11. PEETERS Kyana BRABO/21278/07 NT 38.13 226
12. CHIHAB Sanna MOZKA/21064/07 NT 43.23 155
dis MAES Lili disBRABO/21221/07 35.30

SW 4.4 - valse start

13 - 14 jaar

1. VAN OUTRYVE D'YDEWALLE Assunta AZ/21062/05 29.76 29.76 476
2. VAN DEN WYNGAERT Annabel BRABO/21187/04 32.28 29.90 469
3. VAN ESBROECK Charlotte AZK/21015/04 30.31 30.89 425
4. TOTTÉ Jolien ZS/21050/04 32.36 31.29 409
5. GROSSEN Maila ZS/21051/05 31.22 31.63 396
6. VAN TILBURG Bo AZK/21044/05 32.90 31.74 392
7. MARYSSE Llorena BRABO/21227/05 33.67 32.51 365
8. VAN GRIEKEN Lore MOZKA/21034/04 34.00 33.50 333
9. AERNOUTS Maartje AZK/21023/05 37.39 35.10 290

10. ZEKRI Nisrine BRABO/21179/05 38.23 36.14 265
11. ATMACA Lara ZOLA/21070/05 NT 36.80 251
FF ROOMAN Sarah FFBRABO/21071/05 33.43
FF VAN OSTA Nomi FFZS/21047/05 33.76

15 - 16 jaar

1. VAN WALLENDAEL Sarah BRABO/20008/02 27.46 27.88 579
2. FEYEN Charlotte BRABO/20006/03 28.66 28.51 541
3. VANDEPUTTE Silke BRABO/20058/03 29.28 28.75 528
4. DE BEULE Troede BRABO/20009/03 29.55 29.94 467

17 - 18 jaar

1. SMITS Jade BRABO/20886/01 26.37 27.20 623
2. CHOKSI Shania ZOLA/21066/01 NT 35.52 280

FF STIELTJES Anne FFAZK/20225/00 28.59
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ZIK Sprintfestival
Kapellen, 4/11/2018

Programmanr. 7, Dames, 50m vrije slag

19 jaar en ouder

1. VANLEYNSEELE Sara BRABO/20565/97 27.07 27.70 590
2. DE SCHUTTER Jolien ZIK/21020/98 28.10 28.98 515
3. VERLEDENS Anja ZIK/20171/91 30.73 29.72 478
4. OZORIO Romina ZIK/21021/85 30.13 30.24 453
5. WILLAERT Jente ZIK/21013/95 33.05 33.26 341
6. PEETERS Jill ZIK/21000/80 33.77 33.57 331

FF SNIEDERS Margaux FFZOLA/21042/99 NT

Programmanr. 8 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
4/11/18 - 15:10 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. BOETS Victor MOZKA/11025/06 30.69 30.89 282
2. OP DE BEECK Thomas BRABO/11186/06 33.67 31.69 261

BK

3. EL KASMI Mohamed BRABO/11183/06 34.42 32.35 245
4. DE KONINCK Pieter-Jan ZOLA/11041/06 NT 34.61 200
5. MATHIEU Jack ZS/11069/07 NT 36.15 176
6. VANSTIPHOUT Wannes BRABO/11270/07 NT 40.75 122
7. KOMMER Cederic MOZKA/11062/06 NT 41.20 118

13 - 14 jaar

1. WANTEN Bernd BRABO/11008/04 26.52 26.39 452
2. TANGHE Kasper BRABO/11029/04 27.09 27.02 421
3. SAIDI Yassin BRABO/11033/04 28.12 27.86 384
4. DELEEBEECK Arne BRABO/11046/04 27.61 27.89 383
5. CARAUCH Yasin BRABO/11031/04 28.85 28.16 372
6. MOORS Warre ZOLA/11048/04 29.90 28.80 348
7. SANFILIPPO Kobe MOZKA/11044/04 28.89 29.19 334
8. KUYPERS Niels AZK/11021/04 30.23 29.75 315
9. SOETENS Noah ZOLA/11077/05 NT 30.14 303

10. DILLIEN Wout MOZKA/11046/04 32.68 30.20 301
11. PEETERS Tijs BRABO/11231/04 31.25 30.53 292
12. THOREZ Jasper MOZKA/11042/04 32.66 31.54 265
13. VAN REETH Robbe BRABO/11181/05 34.64 31.69 261

BK

14. THOREZ Seppe MOZKA/11041/04 35.70 32.84 234

15 - 16 jaar

1. AL TUWAIJARI Mustafa BRABO/11146/02 25.18 25.46 503
2. DE MEYER Niels BRABO/10982/02 26.00 26.20 462

BK

VAN ROMPAEY Senne BRABO/10007/03 26.60 26.20 462
BK

4. VAN EETVELDE Kasper AZK/10239/03 27.13 26.73 435
5. ASSELMAN Jasper ZOLA/10231/03 NT 27.06 419
6. COSTERMANS Gilles AZK/11020/03 27.97 27.66 392
7. SCHRIJVERS Lowik ZOLA/10239/03 27.41 27.78 387
8. RAETS Sander BRABO/10005/02 28.85 28.55 357
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ZIK Sprintfestival
Kapellen, 4/11/2018

Programmanr. 8, Jongens, 50m vrije slag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

9. GEENEN Mauro MOZKA/11030/03 39.50 33.92 213

17 - 18 jaar

1. DEVOS David AZK/10229/00 27.12 26.79 432
2. BROCATUS Dennis ZOLA/11079/00 NT 27.66 392
3. UDOULOV Egor ZOLA/11076/01 NT 29.37 328

19 jaar en ouder

1. RATTI Michele ZIK/11025/87 23.61 24.32 578
2. ADRIAENSSENS Milan ZIK/11026/97 28.00 26.54 444

OP DE BEECK Birger ZIK/11027/91 28.20 26.54 444
BK

4. BERCKMANS Sam ZIK/11018/97 27.25 27.67 392
5. VANDEWALLE Johan ZIK/10154/60 32.75 32.95 232
6. VERBOVEN Peter ZIK/11010/79 35.63 34.36 205

Programmanr. 9 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
4/11/18 - 15:20 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. VAN LOOVEREN Vila BRABO/21228/06 41.62 42.47 306
2. BOGAERS Elore BRABO/21139/06 44.52 42.75 300
3. CLAES Phara BRABO/21141/06 46.09 43.23 290
4. TANGHE Kato BRABO/21140/06 48.69 47.14 224
5. SAIDI Yasmina BRABO/21217/07 NT 47.32 221
6. MAES Lili BRABO/21221/07 NT 49.04 199
7. DROESBEKE Eline AZ/21058/06 50.60 49.54 193

dis PEETERS Kyana disBRABO/21278/07 NT
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

FF CHIHAB Sanna FFMOZKA/21064/07 NT

13 - 14 jaar

1. VAN DEN WYNGAERT Annabel BRABO/21187/04 40.61 39.16 391
2. FEYEN Lindsay BRABO/21035/05 40.03 39.47 382
3. VAN DEN BOSCH Julie BRABO/21036/05 41.53 40.55 352
4. ALIBALIC Una ZOLA/21056/04 44.26 41.48 329
5. ROOMAN Sarah BRABO/21071/05 40.74 41.60 326
6. BAKKER Noëmi ZOLA/21055/05 NT 44.35 269
7. DAFTARY Natasha BRABO/21070/05 50.32 47.80 215
8. VAN HOECK Nette AZ/21071/05 48.06 49.05 199

15 - 16 jaar

1. FEYEN Charlotte BRABO/20006/03 34.45 34.82 556
2. VAN WALLENDAEL Sarah BRABO/20008/02 40.06 36.95 465
3. DE BEULE Troede BRABO/20009/03 39.63 39.80 372
4. WHITE Ella ZS/20342/03 NT 39.84 371
5. VANDEPUTTE Silke BRABO/20058/03 41.55 40.98 341
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ZIK Sprintfestival
Kapellen, 4/11/2018

Programmanr. 9, Dames, 50m schoolslag

17 - 18 jaar

FF SMITS Jade FFBRABO/20886/01 35.48

19 jaar en ouder

1. VANLEYNSEELE Sara BRABO/20565/97 37.87 38.14 423
2. VERLEDENS Anja ZIK/20171/91 42.47 39.09 393
3. OZORIO Romina ZIK/21021/85 40.50 40.14 363

Programmanr. 10 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
4/11/18 - 15:25 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. VAN HOOYDONCK Vincent BRABO/11137/07 43.49 40.51 242
2. DE ROECK Seppe BRABO/11084/06 46.87 42.09 215
3. EL KASMI Mohamed BRABO/11183/06 42.73 42.30 212
4. LANNOY Oskar AZ/11070/06 49.89 50.19 127
5. VAN HOECK Pybe AZ/11075/07 NT 52.38 112
6. VANSTIPHOUT Wannes BRABO/11270/07 NT 55.45 94

dis DESMET Xander disAZ/11065/07 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis BOETS Victor disMOZKA/11025/06 49.83
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

13 - 14 jaar

1. TANGHE Kasper BRABO/11029/04 34.57 33.33 434
2. SAIDI Yassin BRABO/11033/04 33.85 33.81 416

BK

3. CARAUCH Yasin BRABO/11031/04 34.33 34.31 398
4. WANTEN Bernd BRABO/11008/04 36.66 35.21 368
5. DILLIEN Wout MOZKA/11046/04 40.67 39.73 256
6. SANFILIPPO Kobe MOZKA/11044/04 41.55 41.34 227
7. THOREZ Seppe MOZKA/11041/04 48.40 42.09 215
8. THOREZ Jasper MOZKA/11042/04 47.93 43.13 200
9. VOET Kyandro AZ/11064/05 45.78 43.34 197

10. JOOSSENS Raf BRABO/11025/04 46.22 44.33 184
11. DE GRAVE Kobe AZ11069/05 49.14 45.23 173

15 - 16 jaar

1. DE MEYER Niels BRABO/10982/02 32.57 32.51 468
2. SCHRIJVERS Lowik ZOLA/10239/03 33.87 33.81 416

BK

3. RAETS Sander BRABO/10005/02 34.76 34.11 405
4. AL TUWAIJARI Mustafa BRABO/11146/02 36.32 34.45 393
5. BAKKER Victor ZOLA/11047/02 34.72 34.47 393
6. VAN ROMPAEY Senne BRABO/10007/03 37.28 36.16 340

D'EXELLE Cedric ZS/10335/02 37.06 36.16 340
8. BERGHMANS Sam ZS/10336/03 37.62 37.43 306
9. MATTHEEUWS Kasper AZ/11030/02 41.90 39.43 262
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ZIK Sprintfestival
Kapellen, 4/11/2018

Programmanr. 10, Heren, 50m schoolslag

17 - 18 jaar

1. BROCATUS Dennis ZOLA/11079/00 NT 37.00 317

19 jaar en ouder

1. ADRIAENSSENS Milan ZIK/11026/97 33.00 32.83 454
2. OP DE BEECK Birger ZIK/11027/91 35.74 34.84 380
3. VANDEWALLE Johan ZIK/10154/60 42.92 39.12 268
4. VERBOVEN Peter ZIK/11010/79 44.29 44.59 181

FF VAN HOOYDONCK David FFZIK/10178/75 35.00

Programmanr. 11 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
4/11/18 - 15:50 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. VAN DEN BORRE Elin BRABO/21119/061:18.57 1:17.17 396
2. RYMENANTS Sterre BRABO/21121/061:19.77 1:17.50 390
3. BROECKAERT Noor ZS/21041/07 1:23.76 1:21.76 332
4. DAMS Sienna ZS/21042/06 1:28.96 1:22.57 323
5. CLAES Phara BRABO/21141/061:26.36 1:23.45 313
6. BOGAERS Elore BRABO/21139/061:24.45 1:24.61 300
7. VERWERFT Myrthe ZS/21074/06 1:29.09 1:24.86 297
8. VAN LOOVEREN Vila BRABO/21228/061:30.50 1:26.26 283
9. TANGHE Kato BRABO/21140/061:26.48 1:27.48 271

10. DROESBEKE Eline AZ/21058/06 1:34.36 1:29.32 255
11. DE BECKER Loren ZS/21043/07 1:37.35 1:32.30 231

13 - 14 jaar

1. FEYEN Lindsay BRABO/21035/051:14.12 1:13.23 463
2. VAN DEN BOSCH Julie BRABO/21036/051:14.40 1:14.04 448
3. VAN DEN WYNGAERT Annabel BRABO/21187/041:12.34 1:15.81 417
4. VAN OUTRYVE D'YDEWALLE Assunta AZ/21062/05 NT 1:16.13 412
5. GROSSEN Maila ZS/21051/05 1:20.04 1:18.95 369
6. ROOMAN Sarah BRABO/21071/051:23.31 1:20.07 354
7. MARYSSE Llorena BRABO/21227/051:29.36 1:23.33 314
8. VAN HOECK Nette AZ/21071/05 NT 1:28.09 266
9. BAKKER Noëmi ZOLA/21055/05 NT 1:28.17 265

10. ZEKRI Nisrine BRABO/21179/05 NT 1:29.20 256
11. DE RIDDER Berit ZOLA/21068/05 NT 1:30.07 249
12. DAFTARY Natasha BRABO/21070/05 NT 1:33.10 225
dis TOTTÉ Jolien disZS/21050/04 1:21.26

SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

FF VAN OSTA Nomi FFZS/21047/05 1:25.08

15 - 16 jaar

1. FEYEN Charlotte BRABO/20006/031:10.28 1:09.29 547
2. VAN WALLENDAEL Sarah BRABO/20008/021:08.11 1:09.72 537
3. VANDEPUTTE Silke BRABO/20058/031:14.91 1:12.91 469
4. DE BEULE Troede BRABO/20009/031:11.10 1:13.72 454
5. WHITE Ella ZS/20342/03 1:21.59 1:14.36 442
6. LAERMANS Eline ZOLA/21035/02 NT 1:17.11 396
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Kapellen, 4/11/2018

Programmanr. 11, Dames, 100m wisselslag

17 - 18 jaar

1. SMITS Jade BRABO/20886/011:06.26 1:07.11 602
2. MOUS Anke AZK/20237/00 1:15.01 1:17.16 396
3. UYTDEWILLIGEN Liesbeth AZK/20238/01 1:26.32 1:25.76 288
4. CHOKSI Shania ZOLA/21066/01 NT 1:29.42 254

FF STIELTJES Anne FFAZK/20225/00 1:18.52

19 jaar en ouder

1. VANLEYNSEELE Sara BRABO/20565/971:06.47 1:08.65 562
2. DE SCHUTTER Jolien ZIK/21020/98 1:11.20 1:10.70 514
3. OZORIO Romina ZIK/21021/85 1:21.42 1:15.36 425
4. WILLAERT Jente ZIK/21013/95 1:25.40 1:27.29 273

FF SNIEDERS Margaux FFZOLA/21042/99 1:17.95

Programmanr. 12 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
4/11/18 - 16:10 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. VAN HOOYDONCK Vincent BRABO/11137/071:23.59 1:17.04 278
2. DE ROECK Seppe BRABO/11084/061:22.37 1:19.72 251
3. OP DE BEECK Thomas BRABO/11186/061:39.33 1:23.48 218
4. EL KASMI Mohamed BRABO/11183/06 NT 1:24.40 211
5. MAJEAN Wout BRABO/11136/07 NT 1:25.20 205
6. LANNOY Oskar AZ/11070/06 NT 1:31.37 166

BK

7. VAN HOECK Pybe AZ/11075/07 NT 1:37.62 136
8. DESMET Xander AZ/11065/07 NT 1:41.82 120

13 - 14 jaar

1. TANGHE Kasper BRABO/11029/041:04.35 1:02.47 522
BK

2. WANTEN Bernd BRABO/11008/041:05.82 1:04.42 476
3. SAIDI Yassin BRABO/11033/041:09.54 1:07.92 406
4. DELEEBEECK Arne BRABO/11046/041:15.03 1:12.79 329
5. THEUNIS Stan BRABO/11104/041:37.20 1:13.54 319
6. PEETERS Tijs BRABO/11231/041:22.43 1:17.95 268
7. THOREZ Jasper MOZKA/11042/041:27.67 1:21.02 239
8. DE GRAVE Kobe AZ11069/05 NT 1:22.14 229
9. JOOSSENS Raf BRABO/11025/041:23.53 1:22.30 228

10. VAN REETH Robbe BRABO/11181/051:44.69 1:23.95 215
11. VOET Kyandro AZ/11064/05 NT 1:24.54 210
12. SOETENS Noah ZOLA/11077/05 1:43.23 1:24.64 209
13. WALDER Andreas ZOLA/11072/05 1:38.29 1:24.78 208
14. THOREZ Seppe MOZKA/11041/041:33.92 1:25.42 204
15. BARRY Aliou ZOLA/11083/05 1:40.28 1:34.53 150
dis CARAUCH Yasin disBRABO/11031/041:09.93

SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

dis SANFILIPPO Kobe disMOZKA/11044/041:21.60
SW 8.5.a - hoofd heeft wateroppervlak nog niet doorbroken op 15m na S of KP
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Programmanr. 12, Heren, 100m wisselslag

15 - 16 jaar

1. DE MEYER Niels BRABO/10982/021:02.74 1:02.47 522
BK

2. VAN ROMPAEY Senne BRABO/10007/031:07.38 1:04.23 480
3. SCHRIJVERS Lowik ZOLA/10239/03 1:06.40 1:06.36 435
4. LUST Henri AZ/11007/03 1:06.77 1:08.16 401
5. D'EXELLE Cedric ZS/10335/02 1:09.91 1:08.42 397
6. RAETS Sander BRABO/10005/021:09.03 1:08.54 395
7. MATTHEEUWS Kasper AZ/11030/02 1:21.42 1:12.98 327
8. BAKKER Victor ZOLA/11047/02 1:15.74 1:15.48 295
9. BERGHMANS Sam ZS/10336/03 1:15.94 1:15.53 295

10. GEENEN Mauro MOZKA/11030/03 NT 1:28.95 180
FF AL TUWAIJARI Mustafa FFBRABO/11146/021:05.52

17 - 18 jaar

1. BROCATUS Dennis ZOLA/11079/00 NT 1:12.82 329
2. UDOULOV Egor ZOLA/11076/01 NT 1:19.01 258
3. OOMS Tibo MOZKA/11023/011:24.26 1:22.19 229

19 jaar en ouder

1. RATTI Michele ZIK/11025/87 1:02.02 59.57 602
2. VANDEWALLE Johan ZIK/10154/60 1:23.55 1:25.82 201
3. VERBOVEN Peter ZIK/11010/79 1:29.83 1:32.18 162


